26.02.2018 г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВВЕДЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА
В  целях снижения вероятности возникновения массовых лесных  пожаров, обеспечения жизнедеятельности населения, сохранности материальных и культурных ценностей, устойчивого функционирования объектов экономики, объектов социальной сферы, уменьшения риска возможного ущерба, в соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 21.12.1994  69-Ф3 «О пожарной безопасности», п.п. 7,21 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 45 Устава Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на территории Атагайского муниципального образования с 08.00 часов 26 февраля по 08.00 часов 22 марта 2018 года особый противопожарный режим.

2.Утвердить прилагаемый план мероприятий по предупреждению пожаров в период особого противопожарного режима на территории Атагайского муниципального образования (приложение №1).

3.Рекомендовать руководителям организаций и учреждений всех форм собственности принять дополнительные меры по обеспечению пожарной безопасности на подведомственных территориях и объектах.

4.Жителям поселения рекомендовать обеспечить домовладения, квартиры первичными средствами пожаротушения.
5.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети интернет.

6.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского Муниципального образования                                                                  В.В. Жукова

Приложение № 1

утвержден

постановлением администрации Атагайского муниципального

образования от 26.02 2018 г. № 33
ПЛАН

профилактической работы по предупреждению пожаров и гибели на них людей на март 2018 года на территории Атагайского МО
	Дата
	Населенный пункт, улица
	Кол-во задействованных человек (администрация, ДПД)
	Кол-во задействованной техники
	Проведено подворных обходов, охват человек
	Проведено сходов, охват человек
	Распространение памяток
	Обследование мест проживания неблагополучных семей
	Обследование мест проживания социально - незащищенных  семей
	Ф.И.О. ответственного

№ телефона

	01.03.2018
	п. Усть – Кадуй (ул. Набережная)
	1
	1
	7
	-
	9
	1
	1
	Левчук Р.Г.

	02.03.2018
	р.п. Атагай (пер. Молодежный)
	1
	1
	5
	-
	5
	-
	-
	Кочергина М.Е.

	03.03.2018
	р.п. Атагай (пер. Клубный)
	1
	1
	5
	-
	5
	-
	-
	Фурзанова С.Ю.

	04.03.2018
	д. Каз – Бадарановка (ул.Береговая)
	1
	1
	2
	-
	4
	-
	-
	Бойчук С.В.

	05.03.2018
	р.п. Атагай (ул. Иркутская)
	1
	1
	8
	-
	9
	-
	-
	Рудых С.М.

	06.03.2018
	уч. Балакшин – Бор (ул. Пионерская)
	1
	1
	3
	1
	11
	-
	-
	Войтова Е.Ю.

	07.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Октябрьская)
	1
	1
	3
	-
	5
	-
	1
	Жукова В.В.

	08.03.2018
	п.Атагай (ул. За Мир)
	1
	1
	4
	-
	5
	1
	-
	Штима С.В.

	09.03.2018
	п.Атагай (ул. Нижняя)
	1
	1
	2
	-
	4
	-
	-
	Кочергина М.Е.

	10.03.2018
	п.Атагай (ул. 1 Мая)
	1
	1
	5
	-
	5
	-
	1
	Фурзанова С.Ю.

	11.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Новая)
	1
	1
	6
	-
	6
	-
	-
	Косых Е.И.

	12.03.2018
	д. Укар  (ул. Центральная)
	1
	1
	5
	-
	5
	1
	-
	Пушкарная Ж.П.

	13.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Иркутская)
	1
	1
	3
	-
	5
	-
	-
	Рудых С.М.

	14.03.2018
	п. Братский Бор (ул. Центральная)
	1
	1
	3
	-
	4
	-
	1
	Сеневич А.С.

	15.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Лесная)
	1
	1
	4
	1
	24
	1
	-
	Жукова В.В.

	16.03.2018
	р.п.Атагай (ул.19 Партсъезда)
	1
	1
	3
	-
	3
	1
	-
	Фурзанова С.Ю.

	17.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Рабочая)
	1
	1
	3
	-
	4
	-
	-
	Кочергина М.Е.

	18.03.2018
	д. Каз Бадарановка (ул. Центральная)
	1
	1
	4
	-
	5
	-
	1
	Бойчук С.В.

	19.03.2018
	п. Усть – Кадуй (ул. Набережная)
	1
	1
	5
	-
	5
	1
	1
	Левчук Р.Г.

	20.03.2018
	р.п.Атагай (пер. 1 –й Лесной)
	1
	1
	2
	-
	3
	1
	-
	Фурзанова С.Ю.

	21.03.2018
	р.п.Атагай (пер. Тупой)
	1
	1
	1
	-
	3
	1
	-
	Кочергина М.Е,

	22.03.2018
	п. Лесной (ул. Просвещения)
	1
	1
	3
	-
	6
	1
	-
	Габидулин В.Г.

	23.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Победы)
	1
	1
	5
	-
	4
	-
	1
	Войтова Е.Ю.

	24.03.2018
	д. Шипицина (ул. Центральная)
	1
	1
	3
	-
	3
	1
	-
	Галактионова Е.Е.

	25.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Нижняя)
	1
	1
	2
	-
	3
	-
	-
	Жукова В.В.

	26.03.2018
	д. Каксат (ул. Центральная)
	1
	1
	4
	-
	5
	-
	-
	Марчан С.В.

	27.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Железнодорожная)
	1
	1
	3
	-
	3
	-
	1
	Фурзанова С.Ю.

	28.03.2018
	р.п.Атагай (ул. Маяковского)
	1
	1
	2
	-
	3
	-
	-
	Штима С.В.

	29.03.2018
	п. Лесной (ул. Сибирская)
	1
	1
	3
	-
	4
	-
	-
	Габидулин В.Г.

	30.03.2018
	д. Укар (ул. Центральная)
	1
	1
	4
	-
	7
	1
	-
	Пушкарная Ж.П.

	31.03.2018
	Д. Каксат (ул. Центральная)
	1
	1
	7
	-
	12
	-
	1
	Марчан С.В.